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OMEGA 3-6-9 60 KAPSUŁEK - PHARMOVIT
(CLEAN LABEL)

Cena 41,73 zł

Numer katalogowy 5902811239486

Kod producenta 5902811239486

Kod EAN 5902811239486

Producent PHARMOVIT (suplementy diety)

Opis produktu
SKŁADNIKI
Olej rybi (RYBY), olej z nasion lnu, olej z nasion słonecznika, otoczka kapsułki: żelatyna, substancja utrzymująca wilgoć:
glicerol, woda, witamina E (octan DL-alfa-tokoferylu).

Składniki w porcji dziennej - 1 kapsułka
Olej rybi - 400 mg
– w tym kwas eikozapentaenowy (EPA) - 72 mg
– w tym kwas dokozaheksaenowy (DHA) - 48 mg
Olej z nasion siemienia lnianego - 300 mg
– w tym kwas alfa-linolenowy (ALA) - 150 mg
– w tym kwas linolowy (LA) - 36 mg
Olej z nasion słonecznika - 290 mg
– w tym kwas linolowy (LA) - 145 mg
– w tym kwas oleinowy (OA) - 43,5 mg
Witamina E - 10 mg (83 % RWS)*
*RWS – Referencyjne Wartości Spożycia

OPIS
Suplement diety.
Omega 3-6-9 zawiera nienasycone kwasy tłuszczowe Omega 3 – EPA, DHA, ALA, Omega 6 – LA oraz Omega 9 – OA. Skład
wzbogacony o witaminę E, która pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym. Kwasy EPA i DHA przyczyniają się
do prawidłowego funkcjonowania serca. Korzystne działanie występuje w przypadku spożywania 250 mg EPA i DHA dziennie.
Dodatkowo kwas DHA przyczynia się do utrzymania prawidłowego funkcjonowania mózgu i utrzymania prawidłowego
widzenia. Korzystne działanie występuje w przypadku spożywania 250 mg DHA dziennie.
Kwas alfa-linolenowy (ALA) i kwas linolowy (LA) pomagają w utrzymaniu prawidłowego poziomu cholesterolu we krwi.
Korzystne działanie występuje w przypadku spożywania 2 g ALA oraz 10 g LA dziennie.

ZALECANE SPOŻYCIE I INNE UWAGI
Zalecana porcja produktu do spożycia w ciągu dnia niezbędna do uzyskania korzystnego działania produktu: Spożywać 1
kapsułkę dziennie w trakcie posiłku. Popić wodą (250 ml). Zalecana porcja dzienna to 1 kapsułka.
Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze
składników. Produkt dla dorosłych. Spożywania produktu nie zaleca się kobietom w ciąży i karmiącym piersią. Produkt nie
może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Ważne jest prowadzenie zdrowego trybu życia i zrównoważonego
sposobu żywienia.

ZALECANE WARUNKI PRZECHOWYWANIA
Chronić przed światłem. Przechowywać w szczelnie zamkniętym opakowaniu, w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu,
w sposób niedostępny dla małych dzieci

BEZ GLUTENU (w składnikach): BEZ GLUTENU (w składnikach)
BEZ GLUTENU (deklaracja): BEZ GLUTENU (deklaracja)
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